
Kirjoita Dosis-lehden 
syöpäteemanumeroon!

Dosis (JUFO 1) valmistelee syöpään ja syöpähoitoihin keskittyvää teemanumeroa. 
Kutsumme tutkijoita ja asiantuntijoita farmasian ja lähialojen (mm. lääketiede, 
terveydenhuolto, hoitotiede, terveystaloustiede ja life sciences) eri osa-alueilta 
tarjoamaan käsikirjoituksia teemanumeroon. Tavoitteena on koota ajankohtainen ja 
käytännönläheinen kokonaisuus, joka tuo tutkimustiedon ja kehittämistyön tulokset 
farmasian ammattilaisten ja muun terveydenhuollon käyttöön.

Toivottuja aiheita (esimerkkejä)

•	 Syöpäpotilaan kohtaaminen ja 
ohjaus: farmasian ammattilaisten 
rooli hoitopolulla (sairaalafarmasia, 
avoapteekki, moniammatillinen yhteistyö)

•	 Apteekin lääkeneuvonta syöpähoitojen 
aikana: haittavaikutusten hallinta, 
itsehoitolääkkeet, yhteisvaikutukset ja 
hoitoon sitoutuminen

•	 Biologiset lääkkeet ja immuno-
onkologia: käyttö, turvallisuus, 
lääkitysturvallisuus ja seuranta

•	 Personoitu syöpälääkehoito: 
biomarkkerit, diagnostiset polut, 
lääkevalinta sekä arkivaikuttavuuden 
arviointi

•	 Syöpälääkkeiden kustannukset, 
saatavuus ja kustannusvaikuttavuus 
(myös avohoidon ja sairaalakäytön 
rajapinnat)

•	 Syöpähoitojen lääkitysturvallisuus 
(annostelu, valmistus, käsittely, 
altistumisen ehkäisy, poikkeamat ja 
oppiminen)
-	 Suorat suun kautta otettavat 

syöpälääkkeet avohoidossa: seuranta, 
neuvonta ja hoidon jatkuvuus

-	 Syöpäpotilaan samanaikainen lääkitys ja 
yhteisvaikutukset (myös ravintolisät ja 
rohdokset)

-	 Rekisteri- ja RWD/RWE-tutkimukset 
syöpähoidoista: menetelmät, 
aineistot ja tulosten hyödyntäminen 
päätöksenteossa

Teemanumeroon ovat tervetulleita syöpäaiheiset alkuperäistut-
kimukset, tutkimusmenetelmiin perustuvat toiminnan kehittä-
mistä kuvaavat artikkelit, katsaukset, tieteelliset kommentit sekä 
väitöskirjakatsaukset. Käsikirjoitukset vertaisarvioidaan. Dosikses-
sa julkaistaan pääasiassa suomenkielisiä artikkeleita, mutta myös 
englanninkielisiä käsikirjoituksia otetaan arvioitaviksi.

Lähetä käsikirjoitus kirjoitusohjeiden mukaisesti sähköisesti 
osoitteeseen dosis@farmasialiitto.fi. Kirjoitusohjeet löytyvät 
oheisesta linkistä. Voit myös lähettää ennakkokysymyksiä tai 
kertoa käsikirjoitusaikeestasi toimitukselle samaan osoitteeseen.

Linkki
kirjoitusohjeisiin

Mitä voi
tarjota?

https://dosis.fi/artikkelin-kirjoittajalle/
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